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Samsun'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması
kapsamında, aralarında meslekten ihraç edilenlerin de bulunduğu 3 sağlık çalışanından 2'si
tutuklandı

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
FETÖ'nün sağlık yapılanmasına yönelik soruşturma kapsamında kent merkezi ve Salıpazarı
ilçesinde düzenlediği eş zamanlı operasyonda gözaltına alınan ve daha önce meslekten ihraç
edilen doktor M.C.Ö. ile hemşire B.K. ve aile hekimi A.G'nin emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Sağlık kontrolünden geçirildikten sonra adliyeye sevk edilen zanlılardan M.C.Ö. ve B.K,
çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.
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Diğer zanlı ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Şüphelilerin örgütün şifreli haberleşme uygulaması "ByLock"u kullandıkları iddia edilmiş,
adreslerindeki aramalarda bulunan dijital verilere el konulmuştu.

Samsun'da trafik kazaları

Samsun'da meydana gelen 4 ayrı trafik kazasında 1'i ağır 10 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Ali Osman Karagöz'ün kullandığı 34 JY 8719 plakalı tır, Çarşamba ilçesi
Dikbıyık mevkisi Havalimanı Kavşağı'nda İbrahim Altın idaresindeki 55 EL 370 plakalı
kamyonetle çarpıştı.

Kazada, sürücülerden Altın ile kamyonette bulunan aynı aileden Dilber Bayır, Ayşe, Kader, Berk
ve Bahar Altın yaralandı.

Yaralılar ambulanslarla çeşitli hastanelere kaldırıldı.

Rüştü Özdemir yönetimindeki 55 AKJ 08 plakalı otomobil, İlkadım ilçesi Derecik Mahallesi
Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı Yeşilkent Anadolu Lisesi Kavşağı'nda Serdar İmamoğlu'nun
kullandığı 57 DP 600 plakalı ciple çarpıştı.

Kazada, otomobilde bulunan Emine Özdemir ile oğlu Salih Özdemir yaralandı.

Ambulansla Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan yaralılardan Emine
Özdemir'in hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.

Volkan Keskin idaresindeki 55 BP 636 plakalı otomobil, İlkadım ilçesi Kıran Mahallesi Korhan
Ekiz Bulvarı'nda sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu bariyerlere çarparak
devrildi.

112 Acil Servis ekiplerince otomobilden çıkarılan sürücü Keskin, ambulansla Gazi Devlet
Hastanesine kaldırıldı.

Hüdaver Demirbaş'ın kullandığı 55 ADM 10 plakalı minibüs, İlkadım ilçesi Toybelen
Mahallesi'ndeki kavşakta İsmail Coşkun yönetimindeki 55 ANT 39 plakalı motosikletle çarpıştı.

Kazada yaralanan motosiklet sürücü Coşkun, Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesine
kaldırıldı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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